koi                  【８月は会員増強および拡大月間】   第 1182 回例会 2023 年 8 月 2 日

次回例会のご案内
★8/9 例会は 8/8 に例会変更

です。自衛隊和歌山駐屯地

職場見学 現地集合

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

7月12日 の修正出席率

13名 3名 10名 76.9%

☆ 司会進行  SAA – 北垣 剛 君

＜ゲスト＞
＊米山奨学生 オユンダリ 様

会長 小池佳史 君

本日卓話として中村県会議員が来られる予定でしたが、体

調不良ということで欠席となりました。先日和歌山市で行われ

た、国際ロータリー第２６４０地区の立法案検討会に出席してき

ましたのでその概略をお話ししたいと思います。

７月３０日、和歌山ＪＡビルにて第２６４０地区の立法案検討

会が開催され、２０２５－２０２６年度ガバナーノミニーの選出方

法が決定され、２０２２－２０２３年度

森本ガバナーはパストガバナー

として不適切であると採決され

ました。

   幹事 東本慎司 君

○例会休会

 ＊田辺 RC 令和５年８月１０日（木）、１７日（木）

○国際ロータリー第２６４０地区ガバナー谷宗光 様より公式訪

問のお礼が届いています。

○国際ロータリー第２６４０地区ガバナー事務所の夏季休暇の

お知らせ

 令和５年８月１１日（金・祝日）～１５日（火）、事務局は１６日

（水）まで

【増強委員会】委員長 稲垣 崇 君

 今日は増強委員会を開催したいと思いますので、よろしくお

願いします。

【前出席委員会】委員長 松本正彦 君

昨年度の出席委員会から皆勤賞を報告します。小池君、

東本君、細川君、栗林君、山本君、尾崎君

 SAA  北垣 剛 君

◇細川幸三 君 先日の立法案検討会、小池会長お疲れ様で

した。

 ｢クラブフォーラム｣

小池佳史 君

８月は変則になるのでスケジュール確認です。

来週の自衛隊サマーフェスタについて、受付時間は１７時３

０分～１８時、開催時間は１８時～２０時です。

１７時４０分に玄関集合でお願いします。会費は３，０００円で

す。

理事会について、事務局の夏季休暇は８月１２日（土）～１６

日（水）までです。御坊市役所から「御坊花火大会」に向けた

協賛金の状況について（ご報告）が届いています。御坊東 RC

からは３万円出します。花火大会鑑賞は例年通り栗林君宅で

行います。 よろしくお願いします。

  幹事 東本慎司 君

幹 事 報 告

委員会報告

ニ コ ニ コ 箱

本日のプログラム

出 席 報 告

会 長 告 知